ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v đính chính Quy định đơn giá

cây trồng, vật nuôi áp dụng trong

công tác bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban

hành kèm theo Quyết định số

02/2024/QĐ-UBND

Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Do sơ suất kỹ thuật trong quá trình ban hành văn bản, Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn đính chính một số sai sót tại Quy định đơn giá cây trồng, vật nuôi

áp dụng trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 02/2024/QĐ-

UBND ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn như

sau:

 1. Tại Điều 5

a) Khoản 9 Mục III đã quy định: “Cây ổi, Nhót, Gioi, Bồ quân, Dâu da,

Thìu lịu, Sung, Tai chua, Dâu ăn quả, Thị, Phật thủ, Me”.

 Nay đính chính thành: “Cây ổi, Nhót, Gioi, Bồ quân, Dâu da, Thìu lịu, Tai

chua, Dâu ăn quả, Thị, Phật thủ, Me”.

 b) Tiết 9.2 Khoản 9 Mục III đã quy định: “Nhót, Gioi, Bồ quân, Dâu da,

Thìu lịu, Sung, Tai chua, Dâu ăn quả, Thị, Phật thủ, Me”

Nay đính chính thành: “Nhót, Gioi, Bồ quân, Dâu da, Thìu lịu, Tai chua,

Dâu ăn quả, Thị, Phật thủ, Me”.

2. Tại khổ thứ 2 khoản 1 Điều 7 đã quy định: “… Nghị định số

32/2006/NĐ-CP ngày 30 tháng 3 năm 2006 của Chính phủ về danh mục thực vật

rừng, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm...”

Nay đính chính thành: “... Nghị định số 06/2019/NQ-CP ngày 22 tháng 01

năm 2019 của Chính phủ về quản lý thực vật rừng, động vật rừng nguy cấp, quý,

hiếm và thực thi Công ước về buôn bán quốc tế các loài động vật, thực vật

hoang dã nguy cấp và Nghị định số 84/2021/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2021

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 06/2019/NĐ-CP

ngày 22 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về quản lý thực vật rừng, động vật

rừng nguy cấp, quý, hiếm và thực thi Công ước về buôn bán quốc tế các loài

động vật, thực vật hoang dã nguy cấp …”.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Cong-uoc-quoc-te-buon-ban-cac-loai-dong-thuc-vat-hoang-da-nguy-cap-CITES-107575.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Cong-uoc-quoc-te-buon-ban-cac-loai-dong-thuc-vat-hoang-da-nguy-cap-CITES-107575.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Cong-uoc-quoc-te-buon-ban-cac-loai-dong-thuc-vat-hoang-da-nguy-cap-CITES-107575.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Cong-uoc-quoc-te-buon-ban-cac-loai-dong-thuc-vat-hoang-da-nguy-cap-CITES-107575.aspx

2

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chính phủ;

- Các Bộ: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

  Nông nghiệp và PTNT;

- Cục Kiểm tra VBQPPL- Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBMTTQ tỉnh, các tổ chức đoàn thể tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Công báo tỉnh, Báo Lạng Sơn, Đài PT-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Trọng Quỳnh

		2024-02-02T08:52:38+0700

		2024-02-02T15:49:22+0700

		2024-02-02T15:49:22+0700

		2024-02-02T15:49:22+0700